مولانا علی عباس طباطبائی صاحب کے کونہ معلوم کیا سوچیں کہ وہ میری گزشتہ سال کی تقاریر کو کتابی شکل دے کر میری مزید رسوائی کا سامان کر رہے ہیں۔

قارئین کرام سے صرف اس قدر گزارش ہے کہ وہ ان تقاریر میں موجود کوتاہیوں سے فقیر کو مطلع فرمادیں کہ ایندہ اڈیشن میں ان کی اصلاح کر دی جائے۔ والسلام۔

سید کلب صادق
جوہری محلہ کھنؤ۔ الرذی الحجۃ ۱۳۸۵ھ
۹ اپریل ۱۹۶۵ء

پہلی مجلس

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

هُوَ الَّذِیْ اَرْسَلَ رَسُوْلًا مِّنْ عِبَادِہٖ ذُو الْوَحْیِ الْحَقِّ لِیُنْذِرَ وَاَعْلٰی الدِّیْنِ کَلِیْمًا
وَلَذٰکِرَةً اَلْمَشْرِکُوْنَ۔

حضرات!